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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 61 Luke Chibugo 2001 GER Hamburger SV 11,42

100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Luke Chibugo 2001 GER Hamburger SV 11,49

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:56,72
2 17 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Running 1:57,77
3 14 Dobberstein Arthur 1999 GER Hamburg Running 2:05,36

16 Lonmon Philip 1996 GER Hamburg Running aufg.
11 Berger Eric 1999 GER Hamburg Running n.a.

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Brunner Lara 1999 GER Hamburg Running 2:33,46
12 Breit Elisabeth 1964 GER Hamburg Running n.a.

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

29 Kirsch Nia Marie 2003 GER LG Oberelbe n.a.

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

29 Kirsch Nia Marie 2003 GER LG Oberelbe

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

29 Kirsch Nia Marie 2003 GER LG Oberelbe abg.

Startreihenfolge 1
Finale 29

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 11,94
2 43 Münster Hauke 2005 GER TSV Eddelak 12,70

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

31 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe aufg.
43 Münster Hauke 2005 GER TSV Eddelak abg.
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Heinze Benjamin 2005 GER LG Oberelbe 2:18,91

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 5,50 -0,1
4,95 5,03 x 5,44 x 5,50
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1

2 28 Keding Alexander 2005 GER LG Oberelbe 5,38 -0,2
5,25 5,10 5,38 5,09 5,25 5,38
0,0 +0,2 +0,4 -0,7 -0,8 -0,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 31 28

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Schaper Lina 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 13,86
2 3 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 13,95
3 40 Wethmar Judith 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 14,97

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Schaper Lina 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 14,08
2 40 Wethmar Judith 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 15,24

3 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Hinrichs Carolin 2004 GER VfL Löningen 2:20,83
2 59 Hinrichs Sophie 2004 GER VfL Löningen 2:22,44
3 10 Bülte Joanna 2004 GER Buxtehuder SV 2:27,25

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Grollmuß Lena 2004 GER LG Oberelbe 4,98 0,0
4,63 4,93 4,98 4,67 4,88 4,98
-0,4 -0,2 +0,5 -0,6 -0,1 0,0

2 38 Schaper Lina 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 4,58 0,0
4,51 4,43 4,47 4,58 x x
0,0 +0,4 +0,6 0,0 0,0 0,0

3 40 Wethmar Judith 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 3,76 0,0
3,69 3,15 3,76 3,62 3,69 3,68
+0,1 +0,1 0,0 +0,2 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 40 38 26
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100m, Männliche Jugend U16 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV 13,05
2 1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 13,16
3 4 Dohrmann Leo 2006 GER AMTV  Hamburg 13,20
4 21 Omaboe Nii Aboyomi 2007 GER Hamburger SV 14,08

100m, Männliche Jugend U16 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Dohrmann Leo 2006 GER AMTV  Hamburg 13,41
20 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV abg.
21 Omaboe Nii Aboyomi 2007 GER Hamburger SV abg.
1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West abg.

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Hilgers Espen 2007 GER TuS Finkenwerder 2:28,03
20 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV n.a.
21 Omaboe Nii Aboyomi 2007 GER Hamburger SV n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV 4,67 -0,6
3,85 3,99 4,57 4,46 4,40 4,67
-0,4 0,0 -0,2 -0,2 -0,2 -0,6

2 21 Omaboe Nii Aboyomi 2007 GER Hamburger SV 3,99 0,0
3,31 3,40 3,99 3,98 3,49 3,18
+0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 20 21

100m, Weibliche Jugend U16 08.08.2021 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Maak Greta Lucia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,50 1./II
2 49 Lorenz Larissa 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,99 1./I
3 5 Jacobs Vivienne 2007 GER AMTV  Hamburg 14,05 2./II
4 2 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 14,17 3./II
5 45 Beginski Julia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,29 2./I
6 39 Sternberg Cosima 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 15,01 3./I
7 24 Radowitz Amelie 2006 GER LAV Hamburg-Nord 15,06 4./I
8 37 Schaper Frida 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 15,51 5./I
9 36 Mihajlovic Jule 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 15,95 4./II

10 6 Petkova Gabriela 2007 BUL AMTV  Hamburg 16,28 5./II
56 Sümegh Emma 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck n.a. -/II

100m, Weibliche Jugend U16 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Maak Greta Lucia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,70 1./II
2 49 Lorenz Larissa 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,27 1./I
3 5 Jacobs Vivienne 2007 GER AMTV  Hamburg 14,32 2./II
4 37 Schaper Frida 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 15,21 2./I
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100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 24 Radowitz Amelie 2006 GER LAV Hamburg-Nord 15,69 3./I
6 39 Sternberg Cosima 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 15,86 4./I
7 6 Petkova Gabriela 2007 BUL AMTV  Hamburg 16,43 3./II
8 36 Mihajlovic Jule 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 16,44 4./II

45 Beginski Julia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck abg. -/I
2 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV ./II

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Eichler Clara 2006 GER Hamburger SV 2:48,21
2 19 Eybe Madita 2007 GER Hamburger SV 2:50,34
3 15 Hartung Lola 2006 GER Hamburg Running 2:52,36

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Lorenz Larissa 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 4,69 0,0
x x x x 4,69 4,62

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 24 Radowitz Amelie 2006 GER LAV Hamburg-Nord 4,45 -0,1

4,42 4,45 3,99 4,14 4,03 x
0,0 -0,1 +0,1 0,0 0,0 0,0

3 45 Beginski Julia 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 4,40 0,0
4,17 4,21 3,77 4,37 4,10 4,40
-0,2 -0,2 -0,4 0,0 +0,2 0,0

4 37 Schaper Frida 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 3,85 0,0
3,85 3,61 3,45 x 3,85 x
0,0 +0,1 -1,1 0,0 +0,1

5 36 Mihajlovic Jule 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 3,70 -0,4
x 3,70 x x x x

0,0 -0,4 0,0 0,0 0,0 0,0
6 39 Sternberg Cosima 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 3,20 0,0

2,85 3,19 3,20 x 2,98 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

56 Sümegh Emma 2006 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 37 45 24 39 49 36 56

75m, Männliche Jugend U14 08.08.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 10,07
2 35 Lorenz Ferdinand 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 10,58
3 22 Nicklisch Felix 2008 GER HNT Hamburg 11,09
4 46 Hämeling Mika 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,46
5 53 Seredenko Wanja 2010 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,51

23 Schmidt Lasse 2008 GER HNT Hamburg n.a.
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75m, Männliche Jugend U14 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Lorenz Ferdinand 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 10,82
2 53 Seredenko Wanja 2010 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,34
3 46 Hämeling Mika 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,33

22 Nicklisch Felix 2008 GER HNT Hamburg abg.
1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West abg.

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 8 Rothärmel Fynn 2008 GER Barsbütteler SV 2:41,34
2 (2) 1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 2:42,34
3 (3) 53 Seredenko Wanja 2010 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 2:56,36
4 (4) 35 Lorenz Ferdinand 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 3:09,04
5 (6) 52 Petersen Johann 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3:19,03
6 (7) 48 Kreykenbohm Moritz 2008 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3:22,19
7 (8) 46 Hämeling Mika 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3:23,54

22 Nicklisch Felix 2008 GER HNT Hamburg abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 5,09
5,07 3,92 5,09 5,02 4,64 5,08

2 35 Lorenz Ferdinand 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 4,58
4,52 4,42 4,48 4,58 4,55 4,56

3 48 Kreykenbohm Moritz 2008 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,59
3,47 3,39 3,25 3,21 3,59 3,46

4 46 Hämeling Mika 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,28
x 3,01 3,08 x 3,28 x

23 Schmidt Lasse 2008 GER HNT Hamburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 23 46 35 1 48

75m, Weibliche Jugend U14 08.08.2021 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Pontow Paulina 2008 GER LG Oberelbe 10,75 1./II
2 33 Ehmer Annika 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 10,95 1./I
3 25 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 11,03 1./III
4 41 Wolgast Liv 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 11,12 2./II
5 54 Speich Laura 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,37 2./I
6 9 Toure Malia 2009 GER Barsbütteler SV 11,40 3./II
7 34 Först Amelie 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 11,42 4./II
8 32 Blum Louise 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 11,81 3./I
9 44 Bambur Ayla 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,93 2./III

10 51 Pawlik Zoé 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,15 4./I
11 7 Mushack Klara 2009 GER Barsbütteler SV 12,20 5./I
12 47 Iloughmane Hanna 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 13,95 3./III
13 55 Steiger Eve 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,53 4./III
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75m, Weibliche Jugend U14 08.08.2021 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Pontow Paulina 2008 GER LG Oberelbe 10,72 1./II
2 33 Ehmer Annika 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 11,15 1./I
3 41 Wolgast Liv 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 11,20 2./II
4 25 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 11,22 1./III
5 34 Först Amelie 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 11,50 3./II
6 54 Speich Laura 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,57 2./I
7 9 Toure Malia 2009 GER Barsbütteler SV 11,67 4./II
8 32 Blum Louise 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 11,82 3./I
9 44 Bambur Ayla 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,87 2./III

10 51 Pawlik Zoé 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 12,39 4./I
11 7 Mushack Klara 2009 GER Barsbütteler SV 12,59 5./I
12 47 Iloughmane Hanna 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,43 3./III
13 55 Steiger Eve 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,99 4./III

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 08.08.2021 / 14:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 7 Mushack Klara 2009 GER Barsbütteler SV 3:10,30
60 Schönemann Line Marie 2008 GER HNT Hamburg abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 08.08.2021 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Pontow Paulina 2008 GER LG Oberelbe 4,74
4,65 x 4,56 4,41 4,74 4,62

2 25 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 4,59
4,50 4,59 4,40 4,32 4,39 4,49

3 41 Wolgast Liv 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 4,48
4,48 4,33 x 4,32 x 4,24

4 34 Först Amelie 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 4,38
4,28 4,36 4,20 4,29 4,16 4,38

5 33 Ehmer Annika 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 4,32
4,28 4,30 4,01 4,32 4,16 4,28

6 9 Toure Malia 2009 GER Barsbütteler SV 4,32
x 4,09 4,32 4,29 4,09 4,07

7 54 Speich Laura 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,94
3,82 3,30 3,81 3,94 3,93 3,74

8 51 Pawlik Zoé 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,81
3,81 3,26 3,77 3,67 3,52 3,79

9 44 Bambur Ayla 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,74
2,83 3,74 3,53

10 32 Blum Louise 2009 GER LG Wedel-Pinneberg 3,72
3,58 x 3,72

11 7 Mushack Klara 2009 GER Barsbütteler SV 3,56
3,56 3,42 x

12 55 Steiger Eve 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 2,73
2,73 2,72 2,73

13 47 Iloughmane Hanna 2009 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 2,67
2,61 2,67 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 55 44 30 33 51 25 54 47 32 7 41 9 34
Legende
aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch


